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Fleta e punës për nxënësit 6.3                                                 Klasa:  

Reagime nga njësia "Qeverisja dhe politika"                            Data:  
 
1. Tabelë qitje (5: Unë pajtohem plotësisht - 1: Unë nuk pajtohem fare)  

 
  

 

  

2. Vlerësimi  im personal  

2.1 Gjëja më e rëndësishme dhe interesante që kam mësuar:  

 

 

2.2 Ajo që nuk mu duk interesante apo e dobishme:  

 

 

 

 


